
Nota van inlichtingen A08.221.2023 Leveren, plaatsen, onderhouden, keuren en reinigen van ondergrondse (pers)containers inclusief toegangscontrole- en containermanagementsysteem

Aanbesteding: A08.221.2023 Leveren, plaatsen, onderhouden, keuren en reinigen van ondergrondse (pers)containers inclusief toegangscontrole- en containermanagementsysteem
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leiden
Referentie: A08.221.2023

Toelichting:

Er zijn nog twee aanvullende vragen gesteld naar aanleiding van de Nota van Inlichtingen 3. Hierbij de beantwoording.

Ref.nr. 200
Onderwerp: Leveren en plaatsen stroomkast

Vraag:

In uw beantwoording van vraag 1 in Nota van Inlichtingen 3 beschrijft u dat Opdrachtnemer van perceel 2 verantwoordelijk is voor het plaatsen van de stroomkast en dat Opdrachtgever verantwoordelijk is voor het leveren van de stroomkast. Echter, in het prijzenblad van perceel 2 dient Inschrijver een prijs op te geven voor het leveren én het plaatsen van de stroomkast. Daarnaast geeft u in de beantwoording van Nota van Inlichtingen 2 (vraag en antwoord 33) aan dat Opdrachtnemer van perceel 2 verantwoordelijk is voor het plaatsen en leveren van de stroomkast. Kunt u (nogmaals) bevestigen dat Opdrachtnemer van perceel 2 niet alleen verantwoordelijk is voor het plaatsen, maar verantwoordelijk is voor zowel het leveren als het plaatsen van de stroomkast?

Antwoord:

Dit is niet correct. Opdrachtnemer Perceel 2 is verantwoordelijk voor het plaatsen van de stroomkast. Opdrachtgever is verantwoordelijk voor het leveren van de stroomkast. Zie laatste zin antwoord op vraag 1 van de Nota van Inlichtingen 3.

Deze wijziging was nog niet doorgevoerd in het Prijzenblad van Perceel 2. Dit is nu alsnog gedaan en een nieuwe versie van het Prijzenblad is toegevoegd aan de map 'Documenten' in TenderNed.

Percelen: P1 Levering en plaatsing ondergrondse containers
P2 Levering, plaatsen en onderhouden perscontainers
Beantwoord op: 8 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 201
Onderwerp: Afstemming NUTS-bedrijven

Vraag:

U geeft in vraag 1 van Nota van Inlichtingen 3 aan dat het de Opdrachtnemer van perceel 1 het proces begeleidt rondom het aanvragen van de stroomaansluiting bij het NUTS-bedrijf en het bewaken van de planning rondom de stroomaansluiting voor perceel 2. Graag zien we dat de Opdrachtnemer van perceel 2 dit proces zelf begeleidt. Wij beschikken over contacten bij de NUTS-bedrijven en hebben korte lijntjes. Hierdoor zijn we snel op de hoogte van aansluiting op het stroomnet en eventuele vertragingen. Het direct schakelen met het NUTS-bedrijf, zonder tussenkomst van de Opdrachtnemer van perceel 1, leidt ertoe dat we betere planningen rondom het plaatsen van de ondergrondse perscontainers kunnen garanderen. In vraag 33 en 41 van Nota van Inlichtingen 2 geeft u wel aan dat Opdrachtnemer van perceel 2 verantwoordelijk is voor tijdige uitvraag en de afstemming met het NUTS-bedrijf. Kunt u (nogmaals) bevestigen dat Opdrachtnemer van perceel 2 verantwoordelijk is voor het proces rondom de stroomaansluiting bij het NUTS-bedrijf?

Antwoord:

Opdrachtnemer van perceel 2 verantwoordelijk is voor het proces rondom de stroomaansluiting bij het NUTS-bedrijf.

Percelen:	P1 Levering en plaatsing ondergrondse containers P2 Levering, plaatsen en onderhouden perscontainers
Beantwoord op:	8 aug. 2023
Label:	Inhoud